
JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 2023. január 24-én a Monori Polgármesteri Hivatal
(2200 Monor, Kossuth L. u. 78-80.) emeleti tanácskozótermében megtartott soros, nyilvános üléséről.

Jelen van: Dessewffy Andor bizottsági elnök,
Burján Tibor bizottsági tag,
Kampfl Márk bizottsági tag,
Babinszki Imre bizottsági tag,
Bali Gusztáv bizottsági tag.

Tanácskozási joggal megjelent: Darázsi Kálmán polgármester,
Juhász László alpolgármester,
dr. Urbán Hajnalka jegyző,
dr. Ugrin Dániel aljegyző,
Kerepeszki Ildikó irodavezető,
Forgách Tamás irodavezető,
Prikrilné Hargas Éva irodavezető-helyettes,
Gubán Sándor főépítész,
Orosházi Tamás ügyintéző,
Hanzelik Andrea ügyvezető,
Rajki László ügyvezető,
Varró Erika intézményvezető,
Dely Attila megbízott üzemigazgatóság vezető.

Jegyzőkönyvvezető: Malatinszki Ágnes.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Tisztelettel köszönti a  Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
ülésén résztvevőket, a bizottsági ülést 16 óra 10 perckor megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes,  mert  az  ülés  kezdetekor  mind  az  5  fő  bizottsági  tag  jelen  van.  Van-e  módosító
javaslat  a  meghívóban  kiküldött  napirenddel  kapcsolatban?  Amennyiben  nincs,  ő  kéri,  hogy  az
eredetileg  14.  napirendi  pontot  elsőként  tárgyalják,  és  vegyék  fel  20.  napirendi  pontként  az
„Elektromos  autó  töltőállomás  létesítése  a  Monor,  Bajcsy-Zsilinszky  u.  1.  sz.  alatti  ingatlan  előtti
közterületen” tárgyú előterjesztést, valamint 21. napirendi pontként a „Hivatali gépjármű beszerzése”
tárgyú  szóbeli  előterjesztést.  Kéri,  aki  elfogadja  az  ülés  napirendjét  ezekkel  a  módosításokkal,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a bizottság 5 igen – egyhangú – szavazattal az ülés napirendjét elfogadta.

AZ ÜLÉS NAPIRENDJE

1) Víziközmű üzemeltetésével kapcsolatos kérdések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

2) A települési támogatásról, az egyéb szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,  igénybevétele szabályairól,  és a fizetendő
térítési díjakról szóló 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

3) Helyi Építési Szabályzat 8. és 9. sz. módosításával kapcsolatos döntések (Shinheung Sec
Eu Kft. HÉSZ módosító kérelme, 8. sz. módosítás; Szabó László HÉSZ módosítási kérelme,
9. sz. módosítás része)
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

4) Tájékoztatás Városi Uszodával kapcsolatban
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

5) Vigadó Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök



6) Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

7) Monori Sportcsarnok Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

8) Monor  Város  Önkormányzat  2023.  évi  költségvetési  koncepció  második  fordulós
tárgyalása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

9) Monor  Város  Önkormányzata  és  intézményei  elfogadott  2023.  évi  belső  ellenőrzési
tervének módosítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

10) Beszámoló a Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. által koordinált projektekről
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

11) Beszámoló a Monor Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről (2022.10.01. – 2022.12.31.)
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

12) Térfigyelő kamerarendszer üzemeltetésével kapcsolatos kérdések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

13) Intelligens vizesblokk beszerzésével kapcsolatos tájékoztatás
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

14) Közvilágítás intelligens menedzsment rendszer üzemeltetése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

15) Pozsonyi utcai ltp. vízvételi hely kérdése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

16) M4  Monori  Autópálya  Mérnökség  és  Rendőrség  víziközmű  és  út  vagyonátadással
kapcsolatos tájékoztatás
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

17) Beérkezett pályázat elbírálása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

18) Társulás vagyonrendezésével és a főépítészi feladatellátás társulásban történő ellátásának
megszűntetésével kapcsolatos döntések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

19) Teniszpálya bérleti szerződésének meghosszabbítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

20) Elektromos autó töltőállomás létesítése a Monor, Bajcsy-Zsilinszky u. 1. sz. alatti ingatlan
előtti közterületen
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

21) Hivatali gépjármű beszerzése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv hitelesítő Kampfl
Márk bizottsági tag legyen, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal elfogadta Kampfl Márk bizottsági tagot
jegyzőkönyv hitelesítőnek.
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1.) Víziközmű üzemeltetésével kapcsolatos kérdések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Üzemigazgató úrnak.

Dely Attila megbízott üzemigazgatóság vezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, javasolja, hogy
hatalmazzák  fel  a  polgármestert,  kössön  megállapodást  a  DAKÖV  Kft.-vel  monitoring  rendszer
kiépítésre  a  rendelkezésre  álló  közműfejlesztési  hozzájárulás terhére. Kéri,  aki  támogatja  ennek
elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

1/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hatalmazza  fel  a  polgármestert,
kössön megállapodást a DAKÖV Kft.-vel  monitoring rendszer kiépítésre a
rendelkezésre álló közműfejlesztési hozzájárulás terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Kerepeszki Ildikó irodavezető

2.) A települési támogatásról, az egyéb szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, valamint a
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,  igénybevétele szabályairól,  és a fizetendő
térítési díjakról szóló 17/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kiegészítés,  kérdés,  észrevétel  az  előterjesztéssel
kapcsolatban?

Darázsi Kálmán polgármester: Az Emberi  Erőforrások Bizottsága ülésén Balogh Péter képviselő
úrnak volt egy módosító indítványa, ami szerint még magasabbra emelné a jövedelemhatárokat, de
végül nem született döntés, mert a Bizottság nem támogatta minősített többséggel a javaslatot.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel, más javaslat? Ha nincs, kéri, aki ezzel
a módosítással támogatja a módosító rendelet-tervezet elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

2/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  az  írásos  előterjesztésnek
megfelelően elfogadásra javasolja Monor Város Önkormányzata Képviselő-
testületének  a  települési  támogatásról,  az  egyéb  szociális  és
gyermekvédelmi  ellátásokról,  valamint  a  személyes  gondoskodást  nyújtó
ellátásokról, igénybevétele szabályairól, és a fizetendő térítési díjakról szóló
17/2022.  (VII.  21.)  önkormányzati  rendeletet  módosító  rendelet-tervezetet
azzal, hogy a rendelet-tervezet 4. §-ában 420% helyett 500% legyen.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző
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3.) Helyi Építési Szabályzat 8. és 9. sz. módosításával kapcsolatos döntések (Shinheung Sec
Eu Kft. HÉSZ módosító kérelme, 8. sz. módosítás; Szabó László HÉSZ módosítási kérelme,
9. sz. módosítás része)
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Ügyintéző úrnak.

Orosházi Tamás ügyintéző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Gubán Sándor főépítész: Szabó László HÉSZ módosítási kérelmével kapcsolatban azt javasolja,
hogy  a  Kb-Rek-1  és  Kb-Rek-2  övezetbe  való  átsorolásánál  ne  határozzák  meg  a  zöldfelületek
legkisebb mértékét, illetve a jellegét, hanem azt a módosítás során véglegesítsék.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Ha nincs kérdés, észrevétel, kéri, aki támogatja a kiosztott lapon
szereplő első határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hogy  a  HÉSZ  8.  sz.  módosítása
során  ne  támogassa  a  SHINHEUNG  SEC  EU  Kft.  benyújtott  –  70  %-os
beépítésre kialakítására irányuló – kérelmét, tartsa fenn a 268/2022.(V. 26.)
KT  határozattal-,  kikötésekkel  elfogadott  4910/2,  illetve  az  abból  kialakult
4910/39  hrsz.-ra  vonatkozó  Telepítési  tanulmánytervben  foglalt  60  %-ot,
továbbá 
-  a  Monor,  4910/13-,  4910/14-,  4910/15  hrsz.-ú  ingatlanokat  (Telepítési
tanulmánytervhez  hasonlatosan)  ’Gá-2’  jelű  általános  gazdasági  övezetbe
sorolja át-, valamint
- a 4910/13 hrsz.-ú, saját használatú út megnevezésű ingatlant helyezze át a
4910/15 /19 hrsz.-ú ingatlanok határára.
Hívja fel a tervezőt, hogy ezek szerint készítse a tervdokumentációt.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Gubán Sándor főépítész
Orosházi Tamás ügyintéző

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Kéri, aki támogatja a kiosztott lapon szereplő második határozati
javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

4/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének,  hogy az alábbiak szerint módosítsa
az 504/2022. (X. 13.) KT határozatát:
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Monor,
4910/13-, 4910/14-, 4910/15-, 4910/39 hrsz.-ú ingatlanokat kiemelt fejlesztési
területté nyilvánítja, és a korábbi döntésekkel jóváhagyott, a fenti ingatlanokra
vonatkozó  Shinheung  tárgyú  településrendezési  eszközök  módosításával
kapcsolatos eljárást a többi kérelemtől  külön kezelve, egyszerűsített  eljárás
keretében folytatja le.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Gubán Sándor főépítész

4



Orosházi Tamás ügyintéző

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  kiosztott  lapon  szereplő  harmadik
határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5 /2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének, fogadja el a Völgyzugoly Műhely Kft.
tervező  által  2023.  év  január  havában  készített  MONOR
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI  ESZKÖZÖK  8.  sz.  MÓDOSÍTÁSA  (Shinheung)
Munkaközi anyag megnevezésű dokumentációját azzal a kikötéssel, hogy a
tervezési terület a 4910/13-, 4910/14-, 4910/15 hrsz.-ú ingatlanokkal legyen
kibővítve, és ezt bocsássa véleményezési eljárásra.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Gubán Sándor főépítész
Orosházi Tamás ügyintéző

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  kiosztott  lapon  szereplő  negyedik
határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

6/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének,  hogy  az alábbiak szerint módosítsa
az 551/2022. (XI. 17.) KT határozatát:
Monor  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a
Szabó  László  megbízásából  Völgyzugoly  Műhely  Kft.  által  2022.  év
októberében készített Százas Pince rendezvényház környezetére vonatkozó
telepítési  tanulmánytervet  a  tervező  és  a  főépítész  szakmai  álláspontja
alapján az alábbi kikötésekkel fogadja el, illetve az alábbi fejlesztési irányokat
határozza meg a HÉSZ 9. számú módosítása során: 
• Támogatja a tervező javaslatát és - a többi strázsahegyi különleges terület-
felhasználáshoz hasonlóan - a Kb-Rek különleges területen sem követeli meg
a 60% szőlő-, gyümölcs művelést az építés feltételeként.
• Abban az esetben támogatja a javasolt, ha Kb-Rek-1 övezetben a 10 %-os
beépíthetőséget amennyiben a fejlesztő a Telepítési Tanulmányterv szerinti
9543, 9544 és 9561 hrsz-eket érintő ’L’ alakú utat kialakítja és a kialakított utat
közterület céljára átadja az Önkormányzatnak-, továbbá a 9543 és 9544 hrsz-
ú területeken jelölt parkolóhelyeket kialakítja.
• A javaslat szerint a 9561 hrsz-ú terület Kb-Rek-2 övezetbe sorolódik, 5%
beépíthetőséggel.
• A Kb-Rek-1 és Kb-Rek-2 övezetbe való átsorolással kapcsolatosan nem
határoz meg kialakítandó telekterület méreteket, sem a zöldfelületek legkisebb
mértékét, illetve a jellegét, hanem azt a módosítás során véglegesíti.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Gubán Sándor főépítész
Orosházi Tamás ügyintéző
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4.) Tájékoztatás Városi Uszodával kapcsolatban
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Polgármester úrnak.

Darázsi Kálmán polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kiegészítés, kérdés, észrevétel?

Varró Erika intézményvezető: Ha egyetértenek vele, jó lenne a 10 és 30 napos bérletek árusítását
újra bevezetni.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Ha más javaslat nincs, kéri, aki támogatja az írásos határozati
javaslat elfogadását Intézményvezető asszony kérésével kiegészítve, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

7/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének,
- utólagosan  fogadja  el  a  Polgármester  döntését  arról,  hogy  elfogadja  a

Magyar Úszó Szövetség Városi Uszodának nyújtott nettó 7,7 millió forintos
vissza nem térítendő támogatását, valamint az Uszoda üzemszünetének
előterjesztés szerinti módosítását;

- fogadja el az Uszoda tájékoztatót az üzemszünet alatti működésről;
- fogadja  el  az  Uszoda  javasolt  nyitvatartási  idejének  2023.  február  1.

napjától történő módosítását;
- hagyja jóvá a 10 és 30 napos bérletek értékesítését.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Varró Erika intézményvezető

5.) Vigadó Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e az előterjesztéshez kiegészítés, kérdés, észrevétel? Ha
nincs,  akkor  ő  kéri  az  üzleti  terv  koncepció  elfogadását  és  15%-os  béremeléssel  javasolja
kidolgozásra az üzleti tervet.

dr. Urbán Hajnalka jegyző: Ha így gondolja a Bizottság és a Képviselő-testület is, akkor ezt nagyon
szépen köszöni a dolgozók nevében. A forrás oldalt még nem látják tisztán. Megpróbálják a 15%-os
béremelést megoldani, ez még nem biztos.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel? Ha nincs, kéri, aki támogatja az üzleti
terv koncepció elfogadását, és azt, hogy az üzleti terv 15%-os béremeléssel kerüljön kidolgozásra,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

8/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  Vigadó  Nonprofit  Kft.  2023.  évi
üzleti  terv  koncepciójának  elfogadását  azzal,  hogy  15%-os  béremeléssel
kerüljön kidolgozásra az üzleti terv.
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Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Hanzelik Andrea ügyvezető

6.) Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Ügyvezető úrnak.

Rajki László ügyvezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
A 15%-os béremelés esetén is megvan a Kft. működéséhez a forrás.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel? Ha nincs, kéri, aki támogatja az üzleti
terv  koncepció  elfogadását  azzal,  hogy  15%-os  béremeléssel  –  az  előterjesztés  szerint  egy
munkavállaló  esetében  további  10%-os  emeléssel  -  kerüljön  kidolgozásra  az  üzleti  terv,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

9/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  Monori  Városfejlesztő  Nonprofit
Kft.  2023.  évi  üzleti  terv  koncepciójának elfogadását  azzal,  hogy 15%-os
béremeléssel – az előterjesztés szerint egy munkavállaló esetében további
10%-os emeléssel - kerüljön kidolgozásra az üzleti terv.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Rajki László ügyvezető

7.) Monori Sportcsarnok Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti terv koncepciója II. forduló
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Ügyvezető úrnak.

Rajki László ügyvezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel? Ha nincs, kéri, aki támogatja az üzleti
terv  koncepció  elfogadását  azzal,  hogy 15%-os béremeléssel  kerüljön kidolgozásra az üzleti  terv,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

10/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének a Monori Sportcsarnok Nonprofit Kft.
2023.  évi  üzleti  terv  koncepciójának  elfogadását  azzal,  hogy  15%-os
béremeléssel kerüljön kidolgozásra az üzleti terv.

Határidő: azonnal
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Felelős: Darázsi Kálmán polgármester
dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Rajki László ügyvezető

8.) Monor Város Önkormányzat 2023. évi költségvetési koncepció második fordulós 
tárgyalása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Jegyző asszonynak.

dr. Urbán Hajnalka jegyző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
Szeretné,  hogy  amennyiben  lehetséges,  a  2023.  évi  költségvetésbe  15%-os  emeléssel  kerüljön
beépítésre  a  bérköltség  a Polgármesteri  Hivatal  és  azon  intézmények tekintetében is,  ahol  nincs
kötelező emelés. Javasolja, hogy a Monori Gondozási Központ és az óvodák esetében az előző évnek
megfelelően elfogadott  munkáltatói  kereset  kiegészítések a 2023. évi  költségvetésbe is  kerüljenek
beépítésre, továbbá felhatalmazást kér, hogy azon intézmények esetében, ahol munkáltatói kereset
kiegészítés volt  megállapítva az  előző évben,  a  költségvetés  elfogadásáig  a  bérek  megállapítása
során az előző évi mértéknek megfelelő összegben ezek kifizetésre kerülhessenek.

Prikrilné Hargas Éva irodavezető-helyettes: Javasolja, hogy  amennyiben bármely monori  óvoda
esetében  igény  mutatkozik  a  közvetlen  segítői  munkakörben  dolgozó  kollégák  körében,  hogy
jelentkezzenek óvodapedagógusi képzésre, és amennyiben felvételben részesülnek, úgy a képzéshez
szükséges forrást biztosítsák az érintett intézmény költségvetésében.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kéri, aki támogatja
költségvetési koncepció elfogadását az elmondott kiegészítésekkel, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

11/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  Monor  Város  Önkormányzatának
2023. évi költségvetési koncepcióját azzal, hogy amennyiben lehetséges, a
2023. évi költségvetésbe 15%-os emeléssel kerüljön beépítésre a bérköltség
a  Polgármesteri  Hivatal  és  azon  intézmények  tekintetében,  ahol  nincs
kötelező emelés. A Monori Gondozási Központ és az óvodák esetében az
előző  évnek  megfelelően  elfogadott  munkáltatói  kereset  kiegészítések  a
2023.  évi  költségvetésbe  is  kerüljenek  beépítésre.  Továbbá  adjon
felhatalmazást, hogy azon intézmények esetében, ahol munkáltatói kereset
kiegészítés volt megállapítva az előző évben, a költségvetés elfogadásáig a
bérek  megállapítása  során  az  előző  évi  mértéknek  megfelelő  összegben
kifizetésre kerülhessenek.
Továbbá javasolja,  a  Képviselő-testület  járuljon  hozzá,  hogy  amennyiben
bármely  monori  óvoda  esetében  igény  mutatkozik  a  közvetlen  segítői
munkakörben  dolgozó  kollégák  körében,  hogy  jelentkezzenek
óvodapedagógusi képzésre, és amennyiben felvételben részesülnek, úgy a
képzéshez  szükséges  forrást  biztosítsa  az  érintett  intézmény
költségvetésében.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző
Forgách Tamás irodavezető
Burján Sándor ügyintéző
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9.) Monor  Város  Önkormányzata  és  intézményei  elfogadott  2023.  évi  belső  ellenőrzési
tervének módosítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Aljegyző úrnak.

dr. Ugrin Dániel aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja az írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

12/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  az  547/2022.  (XI.  17.)  KT
határozatát  akként  módosítsa,  hogy  a  Monor  Város  Önkormányzata  és
intézményei 2023. évi belső ellenőrzési tervében

a 2. számon elfogadott  ellenőrzési  feladatát  a „Gépjárműhasználat  (saját,
illetve  céges),  kiküldetések  utóellenőrzése,  illetve  ellenőrzése  a  Monori
Gondozási Központ, a Vigadó Kulturális és Civil  Központ Nonprofit  Kft., a
KÖVÁL  Monori  Városüzemeltetés  intézményeknél  és  gazdasági
társaságnál” feladatra módosítsa, míg a 

a  4.  számon  elfogadott  ellenőrzési  feladatát  a  Vigadó  Kulturális  és  Civil
Központ  Nonprofit  Kft.  vonatkozásában  mintavételesen  kiválasztott
rendezvény(ek)  lebonyolítása  pénzügyi  elszámolásának  ellenőrzése
feladatra módosítsa.

Határidő: 2023. február 28.
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző

10.) Beszámoló a Monori Városfejlesztő Nonprofit Kft. által koordinált projektekről
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Ügyvezető úrnak.

Rajki László ügyvezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja az I. határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

13/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  Monori  Városfejlesztő  Nonprofit
Kft. által koordinált projektekről szóló beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Rajki László ügyintéző
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Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  II.  határozati  javaslat  elfogadását,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

14/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  „A  monori  „tabán”  társadalmi  és
fizikai  rehabilitációja”  című  projekttel  kapcsolatos,  a  2.  részre  vonatkozó
kivitelezői közbeszerzési eljárás ismételt kiírásához szükséges ajánlattételi
felhívást.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Rajki László ügyintéző

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  III.  határozati  javaslat  elfogadását,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

15/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hatalmazza  fel  a  polgármestert,
valamint  a  Monori  Városfejlesztő  Nonprofit  Kft.  ügyvezetőjét,  hogy
közbeszerzési  szakértő  bevonásával  vizsgálják  meg  a  Monori  Napsugár
Óvoda  projekt  kapcsán,  a  projektből  megvalósítandó  szükséges
eszközbeszerzés  érdekében  a  lefolytatandó  eljárás  –  beszerzés  típusát,
módját, tekintettel a keretösszegre és az eszközök összetételére, valamint a
specifikációkra.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Rajki László ügyintéző

11.) Beszámoló a Monor Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről (2022.10.01. – 2022.12.31.)
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Ügyvezető úrnak.

Rajki László ügyvezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja az írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

16/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  Monor  Városi  Sportcsarnok,
2022.10.01.  és  2022.12.31.  közötti  időszakra  vonatkozó  üzemeltetésével
kapcsolatos beszámolót.
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Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Rajki László ügyvezető

12.) Térfigyelő kamerarendszer üzemeltetésével kapcsolatos kérdések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Alpolgármester úrnak.

Juhász László alpolgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja az első írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

17/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hogy  a  Kamerarendszer
üzemeltetése  érdekében  hatalmazza  fel  a  polgármestert  a  Monor  Város
Önkormányzata  és  Pest  Vármegyei  Rendőr-főkapitányság  közötti
Együttműködési Megállapodás megkötésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

Juhász László alpolgármester
dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  második  írásos  határozati  javaslat
elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy hozza meg a Kamerarendszer
üzemeltetéshez szükséges adatvédelmi előírások biztosítása érdekében az
alábbi döntéseket:

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  Beszerzési
Szabályzat szerinti pályáztatást folytassa le a Projekt során külső szolgáltató
által  elkészített  GDPR-nak  megfelelő  adatvédelmi  dokumentációnak  a
felülvizsgálata  tekintetében  oly  módon,  hogy  a  2022.  évi  beruházás
eredményeképpen  létrejött  kamerarendszer  tekintetében  is  álljanak
rendelkezésre,  üzemeltetési  adatkezelési  és  informatikai  biztonsági
szabályzatok,  hatásvizsgálat,  az  adatkezelési  tájékoztatók  és
megállapodások, emellett  kerüljön sor az üzemeltetés első évében, 2023.
évben  a  DPO  feladatok  ellátására  is.  Egyidejűleg  a  Képviselő-testület
felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy  a  legkedvezőbb  ajánlatot  adóval  a
fentiekre vonatkozó szerződést kösse meg.
Fedezete: A Monor Okos Város projekt üzemeltetésének támogatása.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester
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Juhász László alpolgármester
dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető

13.) Intelligens vizesblokk beszerzésével kapcsolatos tájékoztatás
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Irodavezető asszonynak.

Kerepeszki Ildikó irodavezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja a tájékoztatás elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

19/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  az  írásos  előterjesztésnek
megfelelően elfogadásra javasolja Monor Város Önkormányzata Képviselő-
testületének  az  intelligens  vizesblokk  beszerzésével  kapcsolatos
tájékoztatást.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Fekete Lívia ügyintéző

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  kiosztott  kiegészítésben  lévő  írásos
határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hogy  az  516/2022.  (X.  13.)  KT
határozatában szereplő saját forrás megjelölését csökkentse a Monor Okos
Város projekt lebonyolítása során keletkezett kötbér bevételek összegével,
mivel az ilyen jogcímen keletkezett bevételt az Önkormányzatnak a projekt
megvalósítására kellett fordítania.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Fekete Lívia ügyintéző

14.) Közvilágítás intelligens menedzsment rendszer üzemeltetése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Irodavezető asszonynak.

Kerepeszki Ildikó irodavezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
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Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Van-e  kérdés,  észrevétel  ezzel  kapcsolatban?  Amennyiben
nincs, kéri, aki támogatja az írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

21/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének,  fogadja el  a tájékoztatást  a 2022.
december  31-ig  érvényes  „MONOR  OPTI-SMARTVILL  OKOS  VÁROS
ENERGETIKAI  MENEDZSMENT  RENDSZER”  üzemeltetési  szerződés
hatályának  változatlan  tartalom  melletti,  2023.  január  31-ig  történő
meghosszabbításáról,  illetve  a  2023.02.01-2023.12.31  közötti  időtartamra
vonatkozóan új beszerzési eljárás eredményéről.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Leé István ügyintéző

15.) Pozsonyi utcai ltp. vízvételi hely kérdése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Irodavezető asszonynak.

Kerepeszki Ildikó irodavezető: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Darázsi  Kálmán  polgármester: Inkább  talajvíz  kutat  kellene  csináltatni,  vagy  valami  olcsóbb
megoldást keresni, mert ez így nagyon drága.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: A zöldfelület ápolása érdekében szükség lenne mindenképp egy
csapra, amit le lehetne zárni. Szerinte kérjék fel a Polgármester urat, hogy a költségek csökkentése,
elengedése érdekében tárgyaljon a DAKÖV Kft.-vel, illetve vizsgálják meg, milyen más módja lenne
vízvételi hely kialakításának. Van-e kérdés, észrevétel, más javaslat ezzel kapcsolatban? Ha nincs,
kéri, aki támogatja ennek elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

22/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének, kérje fel a Polgármestert, folytasson
tárgyalást  a  DAKÖV  Kft.-vel  a  Pozsonyi  utcai  ltp.  vízvételi  helyének
kialakításával  kapcsolatos  költségek  csökkentéséről,  illetve  kérje  fel  a
MŰVÁK  Irodát,  vizsgálja  meg,  milyen  más  módja  lenne  vízvételi  hely
kialakításának.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Leé István ügyintéző
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16.) M4  Monori  Autópálya  Mérnökség  és  Rendőrség  víziközmű  és  út  vagyonátadással
kapcsolatos tájékoztatás
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
Van-e kiegészítés, kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri,  aki támogatja az írásos
határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

23/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének,

- vegye át tulajdonába, és ezzel egy időben adja át üzemeltetésre a DAKÖV
Kft.  részére az „M4 gyorsforgalmi  út Üllő – Cegléd közötti  szakaszához
tartozó Monori Autópálya Mérnökség megvalósítása” megnevezésű projekt
keretében, a Monori Autópálya Mérnökséget és Rendőrséget ellátó, külső
víz és szennyvíz gerinc vezeték hálózatot, nettó 76.814.146.-Ft beruházási
értéken.

- vegye  át  tulajdonába,  és  sorolja  a  forgalomképtelen  törzsvagyonába  a
Magyar  Állam  tulajdonában,  és  a  NIF  Zrt.  vagyonkezelésében  lévő,
újonnan létesített, 0393/88 hrsz.-ú, 2729 m2 területű földutat, a forgalomba
helyezését és művelési ágból történő kivonását követően.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Forgách Tamás irodavezető
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Bokros Károlyné ügyintéző
Herner István ügyintéző

17.) Beérkezett pályázat elbírálása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Jegyző asszonynak.

dr. Urbán Hajnalka jegyző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
Az is egy lehetőség, hogy azok nélkül az elemek nélkül, amiket nem nyújtottak most be, újra kiírják a
pályázatot.

Darázsi Kálmán polgármester: Neki  az a véleménye, hogy ragaszkodni kell  az eredeti  pályázati
kiíráshoz. 

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri, aki
támogatja az írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

24/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata Képviselő-testületének, hogy a pályázati kiírásban foglaltak
hiányos teljesítésére való hivatkozással nyilvánítsa érvénytelennek a Monor
6706 hrsz.-ú ingatlan értékesítésére kiírt pályázatra dr. Mazur Mária és dr.
Hrabéczi Miklós által benyújtott ajánlatot.

14



Határidő: 2023. február 28.
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Bokros Károlyné ügyintéző

18.) Társulás vagyonrendezésével és a főépítészi feladatellátás társulásban történő ellátásának
megszűntetésével kapcsolatos döntések
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Aljegyző úrnak.

dr. Ugrin Dániel aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.

Darázsi Kálmán polgármester: A Főépítész úr megbízási díja havi 420.000,- Ft legyen, úgy, hogy
egyéb költségtérítést emellett nem kap, és ő fizeti az irodája bérleti díját.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri, aki
támogatja az első írásos határozati javaslat elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

25/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata Képviselő-testületének a következőket:

Monor  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  egységes
szerkezetben  jóváhagyja  az  előterjesztés  mellékletét  képező  társulási
megállapodást, mely megszünteti a főépítészi feladatnak a társulási keretek
között  történő  ellátását  és  törli  a  társulási  megállapodásnak  az  erre
vonatkozó szakaszait.

Monor  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  e  döntés
meghozatalával  egyidejűleg  a  település  által  megkötött  külön  szerződés
formájában biztosítja a településen a főépítészi feladatellátást. A főépítész
megbízási díját havi 420.000,- Ft összegben határozza meg.

A  Képviselő-testület  egyidejűleg  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy  a
döntésről tájékoztassa a Társulási Tanácsot.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző

Dessewffy  Andor  bizottsági  elnök: Kéri,  aki  támogatja  a  második   írásos  határozati  javaslat
elfogadását, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

26/2023. (I. 24.) VPB határozat

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja Monor Város
Önkormányzata Képviselő-testületének a következőket:

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor és Térsége
Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás tulajdonában lévő 2200 Monor,
Dobó I. utca 6. szám alatti ingatlanvagyon megosztása vonatkozásában – a
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Társulás  korábbi  Család  –  és  Gyermekjóléti  intézménye,  Központ
egységének  Monor  Város  Önkormányzata  fenntartói  és  költségviselői
szerepkörére  tekintettel  -  elfogadja  a  Központ  és  a  Szolgálat  fenntartási
költségeinek  megosztása  vonatkozásában  meghatározott  50-50  %-os
arányszámot  a Társulás 2021.  évi  beszámolójának,  valamint  a könyvelés
adatainak figyelembevételével. 
A  Képviselő-testület  egyidejűleg  jóváhagyja,  hogy  a  vagyonértékesítést
követően a korábbi  Intézmény Szolgálatra  eső 50 %-os vagyonrészből  a
2022.  január  1.  napján  érvényes  lakosságszám szerinti  településarányos
vagyonrész  kerüljön  Gyömrő  Város  Önkormányzata,  illetve  Pilis  Város
Önkormányzata  részére  megfizetésre,  míg  a  Társulás  tag  településeinek
korábbi  döntéseire  tekintettel  a  korábbi  Intézmény  Szolgálatra  eső
vagyonrészének fennmaradó része, valamint a Központra eső vagyonrész
Monor Város Önkormányzata részére kerüljön megfizetésre.

A  Képviselő-testület  továbbá  jóváhagyja,  hogy  a  Társulás  2021.  évi
pénzmaradványa a 2022. január 1. napján érvényes lakosságszám alapján
kerüljön a Társulás tag települései között megosztásra és kifizetésre.

A  Képviselő-testület  egyidejűleg  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy  a
döntésről tájékoztassa a Társulási Tanácsot.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző

19.) Teniszpálya bérleti szerződésének meghosszabbítása
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
Javasolja,  hogy  2  évvel  hosszabbítsák  meg a  bérleti  szerződést,  és  a  bérleti  díjat  emeljék  meg
500.000,- Ft/év összegre. Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri, aki támogatja
az írásos határozati javaslat elfogadását az elmondottak szerint, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

27/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  hogy  hosszabbítsa  meg  2023.
január  1.  napjától  számított  2  évvel  a  TIE-BREAK  TENISZ  SPORT
Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.-vel és a Monori Sportegyesülettel kötött a
teniszpályára vonatkozó bérleti szerződést és a bérleti díjat 500.000,- Ft/év
összegben állapítsa meg, egyidejűleg utólagosan fogadja el  Monor Város
Polgármesterének  tájékoztatását  a  tavalyi  év  végén  lejárt  bérleti
szerződésnek a tavalyi  évben történt  2023. január 31. napjáig változatlan
feltételekkel való hosszabbítása vonatkozásában.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
dr. Ugrin Dániel aljegyző

20.) Elektromos autó töltőállomás létesítése a Monor, Bajcsy-Zsilinszky u. 1. sz. alatti ingatlan
előtti közterületen
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök
(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
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Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Jegyző asszonynak.

dr. Urbán Hajnalka jegyző: Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.
Az is opció, hogy nem adnak ehhez közterületet.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri, aki
támogatja az írásos határozati javaslat elfogadását úgy, hogy most még arról nem döntenek, hogy ha
megépül a töltőállomás, akkor bérleti szerződést kötnek a közterületre vagy a tulajdonos átadja azt az
Önkormányzat tulajdonába, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

28/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  adja  elvi  hozzájárulását  ahhoz,
hogy a BIRVET Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. a monori 6707/3 hrsz.-ú,
Bajcsy-Zsilinszky  u.  1.  sz.  alatti  ingatlan  előtt  az  erre  vonatkozó,
engedélyezett terv szerint létesítendő 2 db parkolónál elektromos autó-töltő
állomást létesítsen, azzal a feltétellel, hogy a létesítmény terveztetésének,
szükséges  engedélyek,  hozzájárulások  beszerzésének  és  kivitelezésének
költségei a beruházót terhelik.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Barka Ferenc ügyintéző

21.) Hivatali gépjármű beszerzése
Előadó: Dessewffy Andor bizottsági elnök

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Átadja a szót Polgármester úrnak.

Darázsi Kálmán polgármester: A régebbi hivatali gépjárműre már nagyon sokat kell költeni. Most
találtak egy nagyon jól felszerelt, 20000 km-t futott, 3 éves Toyota Yaris-t. Az ára 5,8 millió forint,
amihez a forrás rendelkezésre áll a Polgármesteri Hivatal 2022. évi maradványában.

Dessewffy Andor bizottsági elnök: Van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatban? Ha nincs, kéri, aki
támogatja  a  gépjármű  megvásárlását  a  Polgármesteri  Hivatal  2022.  évi  maradványa  terhére,
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a Bizottság 5 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta:

29/2023. (I. 24.) VPB határozat

A  Városfejlesztési  és  Pénzügyi  Bizottság  javasolja  Monor  Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének,  járuljon  hozzá,  hogy  a
Polgármesteri Hivatal a 2022. évi maradványa terhére 5,8 millió Forint áron
gépjárművet vásároljon.

Határidő: azonnal
Felelős: Darázsi Kálmán polgármester

dr. Urbán Hajnalka jegyző
Kerepeszki Ildikó irodavezető
Forgách Tamás irodavezető

17



Dessewffy Andor bizottsági elnök: Ezzel az ülés napirendjének végére értek, az ülést 18 óra 5
perckor berekeszti. Megköszöni mindenkinek a részvételt és a munkáját.

K.m.f.

Dessewffy Andor Kampfl Márk
bizottsági elnök bizottsági tag

Malatinszki Ágnes
jegyzőkönyv-vezető
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